ПРИКАЗ

No ЗtJ
(( rJi tat~Jl-
г. Москва

Об участии сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во Всероссийских

соревнованиях по плаванию «Кубок ректора ПГУФКСиТ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный год, на
основании приглашения,

приказываю:

1. Направить для участия во Всероссийских соревнованиях по плаванию

«Кубок ректора ГП'УФКСиТ» (далее - соревнования) в г.Казань с 30 апреля
по 5 мая 2025 года сборную команду МЭИ (Приложение 1 ).
2. Назначить руководителем выезда сборной команды МЭИ по плаванию

преподавателя кафедры физкультуры и спорта Шишова Евгения

Александровича.

3. Пропуски учебных занятий с 30 апреля по 5 мая 2025 года студентами
- участниками соревнований считать пропусками по уважительной причине

без последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка
которых проводится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

4. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. предусмотреть возможность

финансирования участия сборной команды МЭИ по плаванию в

соревнованиях из средств на внеучебную деятельность МЭИ на 2025 год
(Приложение 2).
5. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение участия делегации в соревнованиях на портале МЭИ и
в социальных сетях.

6. Заведующему кафедрой физкультуры и спорта Бриленок Н.Б.
сформировать и направить в дирекции институтов список студентов -
участников выезда в срок не позднее 22 апреля 2025 г.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев